

Divin IVS

Hadsundvej 16
9575 Terndrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2019

Liana Maria Turiga
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Divin IVS

Hadsundvej 16

9575 Terndrup

Telefonnummer: 91259376

e-mailadresse: kontakt@divin.dk

CVR-nr: 38473034

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedformål er at handle med vin og spiritus men yder også konsulentarbejde i form af grafiske opgaver til virksomheder.

Resultatet for 2. regnskabsår viser et underskud på kr. 4.744 . Underskuddet er overført til næste år og likviditets underskuddet er inddækket af virksomhedens ejere.

Selvom resultatet er dårligere end forventet, er resultatet dog bedre end det første år. Omsætningen er stadig lille men trods alt svagt stigende og med en begrænset stigning i omsætningen i 2019, vil der forventes et overskud i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		35.313	-5.328
Eksterne omkostninger		-40.057	-17.011
Bruttoresultat		-4.744	-22.339
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.744	-22.339
Ordinært resultat før skat		-4.744	-22.339
Årets resultat		-4.744	-22.339

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		29.000	25.500
Varebeholdninger i alt		29.000	25.500
Andre tilgodehavender		3.208	3.153
Tilgodehavender i alt		3.208	3.153
Likvide beholdninger		16.739	3.990
Omsætningsaktiver i alt		48.947	32.643
Aktiver i alt		48.947	32.643

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		-22.339	
Overført resultat		-4.744	-22.339
Egenkapital i alt		-25.083	-20.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538	148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.492	52.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.030	52.982
Gældsforpligtelser i alt		74.030	52.982
Passiver i alt		48.947	32.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret